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Wettkampf-Nr. 22
25m Brust Männer
Jugend D

Nicht am Start
Yannik Cernak 1997(SB13) DLRG Weimar

Jugend B
1. Alexander Tyssen 1992(SB12) FV Wehrda 1919 00:35,91 70

Jugend A
1. Jens Sakelsek 1990(SB11) SSG Blista Marburg 00:24,22 267
2. Lukas Heitel 1991(GB) TV Groß-Umstadt 00:31,50 96

Abgemeldet nicht am Start
Sebastian Christoph 1989(SB9) DLRG Weimar

Senioren I
1. Michael Wegner 1959(SB7) TV Groß-Umstadt 00:30,15 196
2. Dirk Keim 1967(GB) VSG Wiesbaden 00:27,69 141

Senioren III
1. Kanisius Wegner 1929(SB8) TV Groß-Umstadt 00:35,34 71

Offene Klasse
1. Marcus Hopf 1984(SB12) FV Wehrda 1919 00:17,57 601
2. Jens Sakelsek 1990(SB11) SSG Blista Marburg 00:24,22 267
3. Swen Gengenbach 1987(SB14) TV Groß-Umstadt 00:22,41 224
4. Immanuel Kühnle 1988(SB11) SSG Blista Marburg 00:26,03 215
5. Michael Wegner 1959(SB7) TV Groß-Umstadt 00:30,15 196
6. Mathias Damm 1972(GB) VSG Wiesbaden 00:25,58 179
7. Steffen Büchler 1985(GB) TV Groß-Umstadt 00:26,18 167
8. Dirk Keim 1967(GB) VSG Wiesbaden 00:27,69 141
9. Lukas Heitel 1991(GB) TV Groß-Umstadt 00:31,50 96
10. Kanisius Wegner 1929(SB8) TV Groß-Umstadt 00:35,34 71
11. Alexander Tyssen 1992(SB12) FV Wehrda 1919 00:35,91 70

Disqualifikation
Moritz Appel 1986(GB) TV Groß-Umstadt 14:37 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Mark Fay 1970(GB) VSG Wiesbaden 14:37 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Sebastian Christoph 1989(SB9) DLRG Weimar

Nicht am Start
Yannik Cernak 1997(SB13) DLRG Weimar

Sprintmehrkampf Brust Männer; A-Jugend
1. Jens Sakelsek 1990 SSG Blista Marburg 788
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Sprintmehrkampf Brust Männer; Senioren I
1. Dirk Keim 1967 VSG Wiesbaden 433
2. Michael Wegner 1959 TV Groß-Umstadt 353

Sprintmehrkampf Brust Männer; Offene Wertung
1. Marcus Hopf 1984 FV Wehrda 1919 1633
2. Jens Sakelsek 1990 SSG Blista Marburg 788
3. Immanuel Kühnle 1988 SSG Blista Marburg 544
4. Mathias Damm 1972 VSG Wiesbaden 512
5. Steffen Büchler 1985 TV Groß-Umstadt 456
6. Dirk Keim 1967 VSG Wiesbaden 433
7. Michael Wegner 1959 TV Groß-Umstadt 353


